



EMPRESA: HL – PRODUTOS E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 57.785.430/0001/83
ENDEREÇO: RUA JOSÉ DODO, 149, CENTRO, MAURITI-CE
E-MAIL: hospitallarce@gmail.com
CONTATO: 88-99924-1297

COTAÇÃO DE PREÇOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS-PB **FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE**

Apresentamos a cotação para aquisição dos produtos abaixo.

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	OTOSCOPIO	02	R\$ 700,00	R\$ 1.400,00
02	MONITOR CARDIACO FETAL	03	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
03	OXIMETRO ADULTO	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
04	OXIMETRO INFANTIL	06	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
05	TERMOMETRO DIGITAL	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
06	TERMOMETRO INFRAVERMELHO	03	R\$ 200,00	R\$ 600,00
07	TENSIOMETRO ADULTO	04	R\$ 150,00	R\$ 600,00
08	TENSIOMETRO PARA OBESO	02	R\$ 180,00	R\$ 360,00
09	TENSIOMETRO INFANTIL	02	R\$ 150,00	R\$ 300,00
10	NEBULIZADOR / INALADOR AR COMPRIMIDO	04	R\$ 350,00	R\$ 1.400,00
11	COLCHÃO HOSPITALAR	02	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
12	BALANÇA DIGITAL ATÉ 180 KG	10	R\$ 180,00	R\$ 1.800,00
13	BALANÇA DIGITAL PEDIATRICA	01	R\$ 850,00	R\$ 850,00
14	BALANÇA COM BIOIMPEDÂNCIA	02	R\$ 850,00	R\$ 1.700,00
15	LIXEIRAS DE INOX 12 LTS	05	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
16	CADEIRAS DE RODAS AÇO ATÉ 150 KG	03	R\$ 1.350,00	R\$ 4.050,00
17	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE PULSO	06	R\$ 220,00	R\$ 1.320,00
18	KIT MEDIDOR DE GLICOSE COM FITA	08	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00
19	ESTETOSCOPIO	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00
20	ESTADIOMETRO 2MT	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
21	MASSAGEADOR MAGNET PLUS FISIOTERAPIA	02	R\$ 400,00	R\$ 800,00
22	BIOMBO DUPLO	03	R\$ 550,00	R\$ 1.650,00
23	ESCADINHA AÇO 2 DEGRAUS	05	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
24	SUPORTE PARA SORO	03	R\$ 200,00	R\$ 600,00
25	SUPORTE PARA BRAÇO (MEDICAÇÃO)	03	R\$ 250,00	R\$ 750,00
26	ARMARIO COM PARTELEIRA COM PORTA	01	R\$ 950,00	R\$ 950,00
27	TRAVESEIRO HOSPITALAR	02	R\$ 150,00	R\$ 300,00
28	UMIDIFICADOR DE AMBIENTES	02	R\$ 350,00	R\$ 700,00
***	*****	*****	*****	*****
				R\$ 31.970,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 31.970,00 (Trinta e Um Mil Novecentos e Setenta Reais)

PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

MAURITI-CE, 17 DE MARÇO DE 2025

HL – PRODUTOS E SERVIÇOS
57.785.430/0001-83
“CUIDANDO BEM DA SUA SAÚDE”

H L – PRODUTOS E SERVIÇOS MÉDICOS E HOSPITALARES

CNPJ:57.785.430/0001-83

Rua José Dodou, 149, Centro, Mauriti-CE

Tel: 88-9.9924-1297 – E-mail: hospitallarce@gmail.com



Produtos Odonto-Médico-Hospitalar

CICERO ROBERTO DE ARAUJO GOMES
ALPHA MED COMERCIO E REPRESENTACAO
CNPJ: 09.528.228/0001-23 IE: 06.361822-2
Rua Santa Luzia, 639 - Centro,
Juazeiro do Norte - CE, 63010-227
alpha.med@hotmail.com - (88) 3512 0215

COTACÃO DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS-PB
SETOR DE COMPRAS

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	OTOSCOPIO	02	R\$ 750,00	R\$ 1.500,00
02	MONITOR CARDIACO FETAL	03	R\$ 450,00	R\$ 1.350,00
03	OXIMETRO ADULTO	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
04	OXIMETRO INFANTIL	06	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
05	TERMOMETRO DIGITAL	10	R\$ 55,00	R\$ 550,00
06	TERMOMETRO INFRAVERMELHO	03	R\$ 250,00	R\$ 750,00
07	TENSIOMETRO ADULTO	04	R\$ 180,00	R\$ 720,00
08	TENSIOMETRO PARA OBESO	02	R\$ 200,00	R\$ 400,00
09	TENSIOMETRO INFANTIL	02	R\$ 180,00	R\$ 360,00
10	NEBULIZADOR / INALADOR AR COMPRIMIDO	04	R\$ 400,00	R\$ 1.600,00
11	COLCHÃO HOSPITALAR	02	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
12	BALANÇA DIGITAL ATÉ 180 KG	10	R\$ 190,00	R\$ 1.900,00
13	BALANÇA DIGITAL PEDIATRICA	01	R\$ 900,00	R\$ 900,00
14	BALANÇA COM BIOIMPEDÂNCIA	02	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
15	LIXEIRAS DE INOX 12 LTS	05	R\$ 350,00	R\$ 1.750,00
16	CADEIRAS DE RODAS AÇO ATE 150 KG	03	R\$ 1.450,00	R\$ 4.350,00
17	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE PULSO	06	R\$ 250,00	R\$ 1.500,00
18	KIT MEDIDOR DE GLICOSE COM FITA	08	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00
19	ESTETOSCOPIO	15	R\$ 60,00	R\$ 900,00
20	ESTADIOMETRO 2MT	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00
21	MASSAGEADOR MAGNET PLUS FISIOTERAPIA	02	R\$ 450,00	R\$ 900,00
22	BIOMBO DUPLO	03	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
23	ESCADINHA AÇO 2 DEGRAUS	05	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00
24	SUPORTE PARA SORO	03	R\$ 250,00	R\$ 750,00
25	SUPORTE PARA BRAÇO (MEDICAÇÃO)	03	R\$ 330,00	R\$ 990,00
26	ARMARIO COM PARTELEIRA COM PORTA	01	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
27	TRAVESEIRO HOSPITALAR	02	R\$ 200,00	R\$ 400,00
28	UMIDIFICADOR DE AMBIENTES	02	R\$ 400,00	R\$ 800,00
				R\$ 36.070,00

PROPOSTA VALIDA ATÉ 30 DE ABRIL DE 2025

ASSINATURA DO REPRESENTANTE



MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU
PRISMA FLORA MEDICINAIS
 CNPJ: 00.463.305/0001-30
 CGF: 06.970.876-2
 AV. JOSÉ BERNARDINO Nº. 550
 BAIRRO ALTO DA ALEGRIA - BARBALHA/ CE
 Telefone(s): (88) 3532-1172/ 99301-5942
 E-mail: prismahospitalar@gmail.com

PESQUISA DE PREÇO

CLIENTE:

Prefeitura Municipal de Bom Jesus-PB

EMPRESA:

empresa PRISMA FLORA MEDICINAL (Marchet de Sá Barreto Callou), inscrita no cadastro nacional de pessoa jurídica (CNPJ), sob o nº. 00.463.305/0001-30, sediada na Av. José Bernardino, nº. 550, Bairro Alto da Alegria, cidade de Barbalha, estado do Ceará.

TABELA:

ITEM	PRODUTO	QTD.	V. UND.	V. TOTAL
1	OTOSCOPIO	02	750,00	1.500,00
2	MONITOR CARDIACO FETAL	03	450,00	1.350,00
3	OXIMETRO ADULTO	10	180,00	1.800,00
4	OXIMETRO INFANTIL	06	280,00	1.680,00
5	TERMOMETRO DIGITAL	10	50,00	500,00
6	TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO	03	215,00	645,00
7	TENSIOMETRO ADULTO	04	150,00	600,00
8	TENSIOMETRO INFANTIL	02	180,00	360,00
9	TENSIOMETRO OBESO	02	180,00	360,00
10	NEBULIZADOR	04	375,00	1.500,00
11	COLCHÃO HOSPITALAR	02	900,00	1.800,00
12	BALANÇA DIGITAL ATÉ 180 KG	10	185,00	1.850,00
13	BALANÇA DIGITAL PEDIATRICA	01	900,00	900,00
14	BALANÇA BIOIMPEDÂNCIA	02	900,00	1.800,00
15	LIXEIRA DE INOX 12 LITROS	05	300,00	1.500,00
16	CADEIRA DE RODAS	03	1.350,00	4.050,00
17	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE PULSO	06	230,00	1.380,00
18	KIT DE GLICOSIMETRO	08	140,00	1.120,00
19	ESTETOSCOPIO	10	50,00	500,00
20	ESTADIOMETRO ATÉ 2 MT	10	85,00	850,00
21	MASSAGEADOR PARA FISIOTERAPIA	02	450,00	900,00
22	BIOMBO DP	03	600,00	1.800,00
23	ESCADINHA 02 DEGRAUS	05	250,00	1.500,00
24	SUPORTE PARA SORO	03	200,00	600,00
25	SUPORTE DE MEDICAÇÃO (BRAÇO)	03	250,00	750,00
26	ARMARIO C/ PARTELEIRAS	01	950,00	950,00
27	TRAVESEIRO HOSPITALAR	02	180,00	360,00
28	UMIDIFICADOR DE AMBIENTES	02	375,00	750,00
			TOTAL:	R\$33.655,00

DECLARAÇÃO:

- 1 Declara que caso a Loja seja vencedora da Pesquisa de Preço, entregaremos o (s) produto (s) conforme descritivo supracitado.
- 2 Declara que nos valores apresentados na Pesquisa de Preço, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, ICMS, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento, inclusive a margem de lucro e naqueles que, porventura, vierem a ser cobrados direta ou indireta;

DESAFIO E VANTAGEM.

- .1 Validade da pesquisa de preço: 120 dias.
.2 Prazo de entrega: 30 dias.
.3 Prazo de pagamento: Imediato.

. DADOS DA EMPRESA:

Empresa: Marchet de Sá Barreto Callou

CNPJ: 00.463.305/0001-30

CPF: 06.970.876-2

Insc. Municipal: 00000008136

Endereço: Av. José Bernardino

Nº: 550

Bairro: Alto da Alegria

CEP: 63092-130



MARCHET DE SÁ BARRETO CALLOU

PRISMA FLORA MEDICINAIS

CNPJ: 00.463.305/0001-30

CGF: 06.978.876-2

AV. JOSÉ BERNARDINO Nº. 550

BAIRRO ALTO DA ALEGRIA - BARBALHA/ CE

Telefone(s): (88) 3532-1172/ 99301-5942

E-mail: prismahospitalar@gmail.com

Localidade: Barbalha

E-mail 01: prismahospitalar@gmail.com

Telefone 01: +55 (88) 3532-1172

UF: Ceará

E-mail 02: prismalojahospitalar@gmail.com

Telefone 02: +55 (88) 3532-0033

DADOS BANCÁRIOS:

Representante: Marchet de Sá Barreto Callou

Agência: 0001024-3

Banco: Banco do Brasil S.A.

Conta corrente: 17.923-x

Barbalha, Ceará
quinta-feira, 20 de março de 2025

Marchet de Sá Barreto Callou
PRISMA
CNPJ 00.463.305/0001-30

Assinatura do representante legal